ר' שמעון ור' שמואל** הסבירו אפוא שגם הר"ן מודה שעד אחד אינו נאמן כאשר שניים טוענים שהאבדה שלהם – אז הדיון נחשב דיון ממוני רגיל שבו עד אחד אינו נאמן. הוא נאמן רק כשאין עוד צד שתובע בעלות על האבדה – אז הדיון אינו דיון משפטי ועל כן עד אחד נאמן. **ר' יצחק בלאזר<sup>2</sup>**, בעל הפרי יצחק, צעד בדרך דומה ושונה.

2. התקצ"ז, 1837 – התרס"ח 1907. ליטא, מראשוני תנועת המוסר, מגדולי תלמידיו של ר' ישראל סלנטר.

בתחילת דבריו הוא דן בהבנה האחרת של עמדת הר"ן לפיה הוא הלך בדרכו של המהרי"ק (פרי יצחק חלק ב' סימן נו):

והנה האחרונים הבינו בטעמו של דבר דסבירא ליה להר"ן דהא דעד אחד אינו קם לממון היינו דוקא לאפוקי מחזקת ממונא, אבל היכא דליכא חזקת ממון שפיר עד אחד נאמן, ולכך באבידה דאין שום אדם מוחזק בה...